珠富经发函〔2025〕7号
关于珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程B区（一期）概算的批复
珠海市富山工业园建设工程管理中心：
报来《关于申报珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程B区（一期）概算批复的请示》及其相关资料收悉。经研究，现就工程（项目代码：2412-440400-04-01-407470）概算批复如下：

一、项目规模和内容
该项目位于斗门区富山工业园工业大道东侧、沙龙湖北侧，项目共包括3条市政道路，其中:工业大道呈南北走向，设计起点为联沙路，设计终点为涌北街，全长190.605米，规划道路红线宽度40米，道路等级为城市主干路，双向6车道布置，设计车速 50Km/h；涌北街呈东西走向，设计起点为工业大道，设计终点为科信西路，全长379.083米，规划道路红线宽度40米，道路等级为城市主干路，双向6车道布置，设计车速50Km/h；科信西路呈南北走向，设计起点为科信西路已实施段，全长232.98米，规划道路红线宽度32米，道路等级为城市支路，双向6车道布置，设计车速 40Km/h。

主要建设内容:道路工程、桥涵工程、水闸及排洪渠工程、给水工程、雨水工程、污水工程、缆线管廊工程、照明工程、道路附属工程、交通设施、安监设施等市政配套工程等。
二、概算审查依据

（一）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2024〕19 号）；
（二）《关于珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程
B 区（一期）可行性研究报告的批复》（珠富经发函〔2025〕5 号）；
（三）珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程 B 区（一期）岩土工程勘察报告（2025 年 3 月）；
（四）珠海市规划设计研究院设计的《珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程 B 区（一期）工程初步设计》（2025年6、7 月）；

（五）珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程B区（一期）概算书
（六）《关于珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程B 区（一期）工程概算的审核意见》（斗投审概〔2025〕11 号）；

（七）关于珠海市富山工业园沙龙湖片区道路及配套工程B

区（一期）概算的审查意见。
三、项目概算
经审查，项目概算总投资控制在10,422.12万元内。其中建筑安装工程费：8,792.92万元，工程建设其他费：976.60万元，预备费：488.48万元，征地拆迁费164.12万元。
四、其他

（一）请你单位按照《珠海经济特区政府投资项目管理条例》相关规定，依法依规开展后续工作，执行基本建设程序，加强项目全过程管理。同时，积极组织项目建设实施工作，保证工程质量。

（二）请你单位下一阶段进一步细化和优化建设方案，严格控制项目总投资。

珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2025年8月19日

公开方式：主动公开
-2-